Nazwisko osoby rezerwujace; : llos¢ oséb :

Data:

Zadatek :

Godzina : Numer telefonu :

Menu na imprezy —-165 zF* od osoby z napojami bezalkoholowymi bez

limitu. Cena zawiera wstep na dancing.

Przekaski — 6 sztuk do wyboru:

L X NOULAWNE

[y
o

11.
12.
13.
14.
15.

Deska seréw + zurawina, krakersy, paluszki
Potmisek swojskich wedlin

Satatka Gyros

Satatka Grecka

Satatka jarzynowa w szynce na satacie
Satatka Stodka dynia

Befsztyk tatarski

Trio sledziowe

Ryba po grecku

. Mix przekasek z ciasta francuskiego ( z serem camembert i kietbaska, z szynka parmenska i rukola, chorizo i

parmezanem )

Paluszki z kurczaka z sezamem + sos czosnkowy/tajski

Tortille z kurczakiem i warzywami

Mix mies pieczonych ( schab ze sliwka, schab z morelg, karczek pieczony ) w galarecie lub bez
Satatka Cezar

Satatka Stodka Dynia

Zupa do wyboru:

1.
2.
3.
4.

Rosot z makaronem
Flaki

Zurek

Zupa gulaszowa

Il Danie do wyboru:

NP

Kotlet a’la Bankrut z frytkami i suréwka

Kurczak Picanta z ziemniakami opiekanymi i suréwka

Bitki wotowe w sosie wtasnym z kluskami $lgskimi i buraczkami zasmazanym
Schab po Kowalsku z ziemniakami opiekanymi i suréwka

Patery z ciastem
Degustacja Nalewki z jagody Kamczackiej

*Cena dotyczy grup powyzej 10 osdb. Cena alkoholu podlega negocjacji. NIE WNOSIMY WEASNEGO ALKOHOLU!
Rozliczenie wytacznie w gotéwce. Cena podana w ofercie jest kwotg netto, w przypadku wystawienia FV doliczamy VAT.
Dedykacje na imprezach sg ptatne dodatkowo u orkiestry lub DJ-a.



